
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

                                                                                                                                                

Edital 029/CPV, Publicado em 01/06/2012. 
 

 
 
 
Edital Nº. 029 - CPV 

Boa Vista - RR, 01 de Junho de 2011. 
  
 

DIVULGA A LISTA DAS ISENÇÕES 
CONCEDIDAS AO PROCESSO DE 
LICENCIATURA INTERCULTURAL 2012 DA 
UFRR. 

  
 
 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital Nº. 025/CPV de 07 de maio de 2012 RESOLVE: 

 

Art. 1º Publicar a Lista com os nomes dos Candidatos Contemplados com a Isenção da taxa de 

inscrição do Processo Seletivo de Licenciatura Intercultural 2012, conforme quadro abaixo. 
 

 

CONTEMPLADOS COM A ISENÇÃO 
Nº. NOME 
1 ADRIANA DA SILVA GIMENES 
2 JUCIMAR AGOSTINHO COSTA 
3 LUCILENE PEREIRA JONHSON 
4 ROBÉLIO CLÁUDIO RODRIGUES 
5 VALDENILSON CLEMENTINO DE OLIVEIRA  

 
 

 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente/CPV 


